Moins d'interventions,
plus d'économies
Downlight LED Essential SmartBright
Le plafonnier LED Essential SmartBright G2 est un produit d'excellent rapport
qualité/prix grâce à son efficacité, sa qualité et sa fiabilité inégalées. Il offre
plusieurs configurations de flux allant de 300 lm à 2 000 lm qui lui permettent de
remplacer avantageusement le plafonnier traditionnel. Il peut s'utiliser dans les
centres commerciaux, les commerces, les immeubles résidentiels et les bureaux. Il

Mortalité du driver à 5 000h 0,012 %
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(valeur nominale) Flux lumineux
929002674838 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V L100 SQ
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002674938 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V L100 SQ
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002675038 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V L100 SQ
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002675138 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V L125 SQ
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002675238 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V L125 SQ
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V L125 SQ
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V L150 SQ
3000 K 100,00 lm/W 1 200 lm
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V L150 SQ
4000 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V L150 SQ
6500 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D90 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D90 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D90 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D100 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D100 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D100 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V D125 RD
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V D125 RD
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V D125 RD
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
3000 K 100,00 lm/W 1 200 lm
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V D150 RD
4000 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V D150 RD
6500 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W
220-240 D175 RD

Downlight LED Essential SmartBright
4Product family leaflet, 2023, août 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(valeur nominale) Flux lumineux
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W
220-240V D200 RD
3000 K 105,00 lm/W 2 000 lm
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W
220-240V D200 RD
4000 K 110,00 lm/W 2 100 lm
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W
220-240V D200 RD
6500 K 110,00 lm/W 2 100 lm
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W
220-240V D150
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W
220-240V D150
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W
220-240V D150
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
3000 K 100,00 lm/W 1 200 lm
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W
220-240V D175
4000 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W
220-240V D175
6500 K 108,00 lm/W 1 300 lm
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
3000 K 100,00 lm/W 1 500 lm
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W
220-240V D200
4000 K 106,00 lm/W 1 600 lm
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W
220-240V D200
6500 K 106,00 lm/W 1 600 lm
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W
220-240V D225

SQ
12 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150
SQ
12 W
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90
RD
6 W
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90
RD
6 W
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90
RD
6 W
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100
RD
6 W
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100
RD
6 W
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100
RD
6 W
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125
RD
9 W
Downlight LED Essential SmartBright
5Product family leaflet, 2023, août 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125
RD
9 W
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125
RD
9 W
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150
RD
12 W
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150
RD
12 W
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150
RD
12 W
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175
RD
15 W
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175
RD
15 W
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175
RD
15 W
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V
D200 RD
19 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200
RD
19 W
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200
RD
19 W
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 9 W
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 9 W
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 9 W
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 12 W
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 12 W
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 12 W
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 15 W
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 15 W
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 15 W
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 19 W
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 19 W
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale

(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
D100 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240
D175 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240
D175 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240
D175 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W

Downlight LED Essential SmartBright
6Product family leaflet, 2023, août 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V
D150
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V
D150
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V
D175
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V
D175
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V
D200
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V
D200
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W